
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15  жовтня 2019 
 
Про звітування депутатів 
Горішньоплавнівської міської  
ради Полтавської області  
перед виборцями  
 

Керуючись Конституцією України, статтею 16 Закону України «Про 

статус депутатів місцевих рад» та враховуючи пропозиції постійних комісій 

міської ради, Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

1. Встановити строк для проведення звітів депутатів міської ради перед 

виборцями – до 15.11.2019. 

2. Депутатам міськради не пізніше як за сім днів повідомити виборців 

про час і місце проведення звіту (зустрічі) через місцеві засоби масової 

інформації або в інший спосіб. 

          3. Відділу організаційного забезпечення діяльності міської ради, іншим 

відділам, управлінням та службам виконкому, їх посадовим особам, 

керівникам підприємств, установ і організацій державної і комунальної форми 

власності сприяти депутатам міської ради в організації їхніх звітів перед 

виборцями шляхом надання приміщень, інформаційних та  

інших довідкових матеріалів.  

          4. Депутатам міської ради в термін до 25.11.2019 надати до відділу 

організаційного забезпечення діяльності міськради інформацію про результати 

обговорення звітів, зауваження та пропозиції, висловлені  виборцями  на 

адресу ради та її органів. 

5. Депутатам міської ради висвітлювати проведення звітів і зустрічей з 

виборцями у засобах масової інформації. 

 

 

 

 

Міський голова              (підписано)               Д.Г.Биков   
 
 
  

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


